

Provizard ApS

Ingridvej 13, 3550 Slangerup

CVR-nr. 31 86 08 65

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.

Tage Sahl Rasmussen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Provizard ApS
Ingridvej 13
3550 Slangerup

Telefon: 31608108

CVR-nr.: 31 86 08 65

Stiftet: 28. januar 2009

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Tage Sahl Rasmussen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været bestående af afkast fra investeringer og likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.509	-13.754
Resultat før finansielle poster	-15.509	-13.754
Finansielle indtægter	76.756	27.350
Finansielle omkostninger	-6	-7.242
Resultat før skat	61.241	6.354
Skat af årets resultat	-4.730	0
Årets resultat	56.511	6.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	99.000
Disponeret fra overført resultat	-53.489	-92.646
Disponeret i alt	56.511	6.354

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Værdipapirer	640.425	640.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>640.425</u>	<u>640.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>640.425</u>	<u>640.322</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	119.362	61.755
Værdipapirer i alt	<u>119.362</u>	<u>61.755</u>
Likvide beholdninger	672.310	767.398
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.672</u>	<u>829.153</u>
Aktiver i alt	<u>1.432.097</u>	<u>1.469.475</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.180.111	1.233.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	99.000
Egenkapital i alt	<u>1.415.111</u>	<u>1.457.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	11.875
Selskabsskat	4.730	0
Anden gæld	6	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.986</u>	<u>11.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.986</u>	<u>11.875</u>
Passiver i alt	<u>1.432.097</u>	<u>1.469.475</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.326.246	109.000	1.560.246
Udloddet udbytte	0	0	-109.000	-109.000
Overført via resultatdisponering	0	-92.646	99.000	6.354
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.233.600	99.000	1.457.600
Udloddet udbytte	0	0	-99.000	-99.000
Overført via resultatdisponering	0	-53.489	110.000	56.511
	<u>125.000</u>	<u>1.180.111</u>	<u>110.000</u>	<u>1.415.111</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Værdipapirer		
Kostpris 1. juli	640.322	547.384
Tilgang i årets løb	103	92.938
Kostpris 30. juni	<u>640.425</u>	<u>640.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>640.425</u>	<u>640.322</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kryptovaluta</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>119.362</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>57.607</u>
